
www.amunes.es.gov.br

180
DOM/ES - Edição Nº2.010

Vitória, quarta-feira, 04 de Maio de 2022

Consórcio Público Para Tratamento e 
Destinação Adequada de Resíduos Sólidos da 

Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo - 
CONDOESTE

Contrato

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS
O CONDOESTE-Consórcio Público para Tratamento 
e Destinação Final Adequada  de Resíduos Sólidos 
da Região Doce Oeste do Estado  do Espirito Santo, 
inscrito no CNPJ sob o N.º 11.422.312/0001-00, 
com sede a Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila 
Nova, Colatina/ES, neste ato representado por seu 
Presidente Sr. João Guerino Balestrassi, brasileiro, 
Prefeito Municipal de Colatina/ES, portador do 
CPF N.º 493.782.447-34 e RG N.º 347.816 - SSP/
ES, vem mediante a presente ordem de serviço, 
Autorizar a empresa CONSIGAZ Distribuidora de Gás 
Ltda,  inscrita no CNPJ sob o N.º 01.597.589/0005-
43,  com sede na Rod. Governador Mario Covas, 
N.º 7.161, Porto de Cariacica, Cariacica/ES, CEP 
29.156-571, representada por Leonardo da Silva 
Vargas, Gerente de Unidade, RG N.º 19.357.12 
SSP-ES, CPF N.º 075.617.017-64, a fornecer Gás 
Liquido de Petróleo, conforme Contrato CONDOESTE 
N.º 008/2022, objeto do Processo N.º 042/2022, 
Pregão Presencial N.º 001/2022.
Colatina/ES, 02 de maio de 2022.
João Guerino Balestrassi
Presidente CONDOESTE
Prefeito de Colatina/ ES
Leonardo da Silva Vargas
Gerente de Unidade
Consigaz Distribuidora de Gas Ltda.

Protocolo 843212

Consórcio Público Rio Guandu

Portaria

PORTARIA Nº 012/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor do Cargo de 
Confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá 
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 2º, Inciso 
III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Zildete Rebuli de Laia para o Cargo 
de Confiança de Chefe de Apoio Administrativo da 
Secretaria Executiva do CONSÓRCIO PÚBLICO RIO 
GUANDU, padrão CC-D, constante do anexo II do 
Contrato de Consórcio Público, passando a perceber 
seus vencimentos com base no Cargo de Confiança 
para o qual foi nomeado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 02 de maio de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO                                           
ANA PAULA ALVES BISSOLI

Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 843414

PORTARIA Nº 013/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor do Cargo de 
Confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá 
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 2º, Inciso 
III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Sueli Rosa Gardino Pereira para 
o Cargo de Confiança de Chefe de Apoio Adminis-
trativo do Licenciamento Ambiental do CONSÓRCIO 
PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-D, constante do 
anexo II do Contrato de Consórcio Público, passando 
a perceber seus vencimentos com base no Cargo de 
Confiança para o qual foi nomeado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 02 de maio de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO                                           
ANA PAULA ALVES BISSOLI

Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 843417

Instituto de Previdência e Assistência dos 
Servidores do Município de Aracruz - IPASMA

Portaria

            PORTARIA Nº 6297/2022

HOMOLOGAR FÉRIAS

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE 
ARACRUZ - IPASMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, CONTIDAS NA LEI MUNICIPAL Nº 
3.297/2010.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 3 de Maio de 2022 às 21:36:25
Código de Autenticação: fdcfe66c


